υποστασις: [123](#) [125](#) [126](#) [126](#) [126](#) [126](#) [126](#) [127](#) [127](#) [127](#) [127](#) [355](#) [617](#)

υποστατικως: [131](#)

υφισταμενον: [126](#) [126](#) [126](#) [617](#)

υψηλοτερος των ουρανων γενομενος: [342](#)

φερομενοι: [35](#)

φερομενοι υπο του πνευματος αγιου: [35](#)

φυσει: [132](#)

φυσις: [123](#) [607](#)

φυσις θεια: [123](#)

χαρακτηρ της υποστασεως: [126](#)

χαριτι: [132](#)

χειροθεσια: [523](#) [583](#) [603](#)

ψαλμωδια: [184](#)

ψυχικα: [551](#)

ψυχικον: [551](#)

ψυχικω: [342](#)

Ώυχ ορπαγμου ηγησατο το ειναι ισα θεω: [328](#)

Index of Hebrew Words and Phrases

ב: 193
ברא: 581
נָאֵל: 592
נָאֵל פְּרָה: 315
נָאֵלָה: 315
דְּמוּת: 588
דְּכַר יְהוָה: 33
דְּמוּת: 193 193 193 193
הִצְדִּיק: 364 365
הִצְדִּיק: 594
חֲשַׁב: 594
יְהוָה: 596
יְהוָה: 123
כ: 193 193
מִקְרָא: 33
סֵפֶר הַתּוֹרָה: 33
סֵפֶר יְהוָה: 33
פְּדִיּוֹן: 315
פְּדִיּוֹן, פְּרָה: 603
צֶלֶם: 193 193 193 193
צֶלֶס: 617
צִשָׁת: 581
רוּחַ יְהוָה: 138

שאל: 564

שאל: 577

Index of Latin Words and Phrases

essentia: [115](#)
Abstractum: [577](#)
Alicubitas: [577](#)
Anima est forma corporis: [575](#)
Caena Domini: [584](#)
Circumscriptio: [109](#)
Circumscriptiva: [482](#)
Circumscriptiva : [574](#)
Communicatio Idiomatum: [483](#)
Communicatio idiomatum: [584](#)
Concretum: [574](#)
Concurrit Deus ad materiale non ad formale peccati: [575](#)
Connexa: [574](#) [585](#)
Connotata: [575](#)
Consensus: [585](#)
Conservatio, concursus, gubernatio: [150](#)
Credere Deum: [354](#)
Credere Deum, Deo, in Deum: [586](#)
De divina majestate Domini nostri Jesu Christi ad dextram Dei patris et de vera praesentia corporis et sanguinis ejus in coena: [332](#)
Descendit ad inferos: [339](#)
Descensus Christi ad inferos: [587](#)
Distinctio rationis rationantis: [575](#) [588](#)
Donum superadditum: [588](#)
Ens relativum: [575](#)
Essentialiter: [575](#) [589](#)
Ex opere operato: [589](#) [590](#)
Extra ecclesiam nulla salus: [504](#) [511](#) [590](#)
Fides: [591](#)
Fomes: [591](#)
Forma: [575](#) [591](#)
Genus: [592](#)
Gratis: [593](#)
Habitudo: [575](#)
Habitudo, habitus: [593](#)
Habitus: [575](#)

His ad essentia ad creaturas substantialis: 576
Hoc est corpus meum: 490 593
Illocalitas: 594
Immediatio suppositi et virtutis: 595
In Deum nulla accidentia cadunt.: 115
Intuitu fidei: 596
Liberum arbitrium: 598
Limbus patrum: 598
Materia caelestis: 600
Missa: 601
Non tres Dii, set unus Deus: 115
Notitiam et scientiam: 353
Novissimis, de: 602
Nuda adessentia: 602
Opera ad intra, ad extra: 603
Opus operatum: 603
Per se: 433
Potentia: 112 605
Potestas ordinis: 605
Qualitas: 575 607
Reatus culpae et paence: 608
Relatio: 575 608
Res coelestis: 609
Reus culpae et paenae: 609
Scandalum: 611
Sessio Christi ad dextram Dei: 612
Sicut ab eo quod est esse appellatur essentia, ita ab eo quod est subsistere substantiam dicimus.:
576
Status purorum naturalium: 614
Subsistentia: 161 576 614
Sustantia completa: 576
Ubi, definitivum, repletivum, circumscriptivum, occupativum: 617
Ubietas definitiva: 617
Vestigium: 617
Via eminentiae, negationis et causalitatis: 617
a posteriori: 118 118 119 119 156 179 179 410 516
a priori: 118 119 119 156 179 183 252
a quo: 51